PREFEITURA DE

RERIUTAB I

\ ti' .· /

PORTARIA n° 005/2022

Exonerar servidor público municipal do Cargo de
efetivo do município de Reriutaba a t>edido,
Estado do Ceará, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RERIUTABA, no uso de suas atribuições legais.

CONSIDERANDO o pedido de exoneração datado no dia 18 de janeiro de 2022, apresentado
por a servidora FRANCISCO MARCIO ALVES ELIAS,

RESOLVE:

Art. 1°- EXONERAR a pedido do servidor abaixo relacionado do respectivo cargo
de que tTata esta Portaria, no âmbito da administração pública municipal:

- FRANCISCO MARCIO ALVES ELIAS - PROFESSOR PEB li - REF 16, Matricula n°
133059-4, Ato de Nomeação n° 81/2015, de 03 de agosto de 2015;

Art. 2°. Esta Pmtaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

PAÇO DAPREFEITURAMUNICIPALDERERIUTABA(CE), aos 18 (dezoito)
dias do mês de janeiro de 2022.

Prefeito Municipal

PUBLICADO EM: 18/01/2022
Prefeitura de Reriutaba

Prefeitura Municipal De Reriutaba
CNPJ: 07.598.667/0001-87

R. Osvaldo Honório Lemos, 176 - Centro CEP: 62.260-000 - Reriutaba - CE